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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
Kurt Hultgren (sp) har i en skrivelse (bilaga 1) begärt att staden skall säga 
upp avtalet med de olika materialbolagen som gäller insamling av 
förpackningar samt att staden organiserar ett nytt sophanteringssystem som 
bygger på hushållsnära källsorteringar som innefattar alla sorters avfall och 
att gemensamma källsorteringsanläggningarna etableras i sluten 
kvartersbebyggelse. I ytterligare en skrivelse (bilaga 2) föreslår Kurt 
Hultgren att dagens namn på Renhållningsförvaltningen ändras till 
Avfallsresursförvaltningen för att markera dess kreativa uppgift.  
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Analys 
 
Återvinningsstationerna 
Det samordnade ansvaret för de gröna insamlingsbingarna (återvinnings- 
stationerna) övergick från gatu- och fastighetsnämnden till renhållnings-
nämnden vid årsskiftet 2000/2001. De avtal som tecknats med 
materialbolagen och textilinsamlingsorganisationerna löper fram till 1 
januari 2007. 
Uppsägning av avtalet kan ske om materialbolagen i väsentlig mån 
åsidosätter sina förpliktelser och efter tillsägelse inte vidtar rättelse inom 20 
dagar samt om staden behöver marken för annat väsentligt ändamål. 
Upplåtelsefrågor som rör uppställning av gröna insamlingsbingarna 
(återvinningsstationerna) administreras av stadsdelsnämnderna (upplåtelse 
och bygglov) sedan september 2001. Kommunfullmäktige har i samband 
med budgetbeslut uppdragit åt renhållningsnämnden att tillsammans med 
stadsdelsnämnderna verka för fastighetsnära återvinningssystem. 
 
Namnbyte 
Vad gäller ett eventuellt namnbyte av renhållningsförvaltningen har 
kontoret varit i kontakt med förvaltningens informationsenhet. Här uppger 
man att det nuvarande namnet knappast uppfattas som missvisande vare sig 
av enskilda medborgare, fastighetsägare eller företag. Gatu- och 
fastighetskontorets egen driftcentral som årligen tar emot över 130 000 
samtal har inte heller uppfattat namnet som direkt missvisande, men får 
fortfarande förfrågningar om återvinningsstationerna. En information kring 
renhållningsförvaltningens arbetsuppgifter borde rimligen bidra till att 
undanröja eventuella missförstånd. 
 
Kontorets förslag 
 
Gatu- och fastighetskontoret konstaterar att förslagen i de båda skrivelserna 
inte primärt ligger inom gatu- och fastighetsnämndens ansvarsområde och 
föreslår att detta utlåtande får utgöra svar på skrivelserna från Kurt Hultgren 
samt att nämndens beslut överlämnas till renhållningsnämnden. 
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